с имоти - общинска собственост за 2025 г.

Съгласно удостоверение с изх. № 5303000609 от 19.09.2025 г., издадено от Община 
Белослав, данъчната оценка на имота е в размер на 1 939,70 лв. Съгласно Доклад та 
извършена експертна оценка на имота, пазарната оценка е в размер на 4 900,00 лв. (четири 
хиляди и деветстотин лева), без включен ДДС.

В тази връзка и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, чл. 34, 
ал. 4 и чл. 35. ал. 3 от ЗОС и чл. 46 от Наредба № 4 за придобиване, управление и 
разпореждане с имоти и вещи, собственост на Община Белослав, предлагам Общински съвет

[...]

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА ИМОТА Поземлен имот с идентификатор 03719.502.2 /нула 
,три,седем,едно, девет,точка,пет,нула,две,точка,дв е/, 
трайно предназначение на територията - урбанизира 
на, с начин на трайно ползване за търговски обект, 
комплекс с площ 163 кв.м. / сто шестдесет и три квад 
ратни метра/

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА ИМОТА Област Варна, Община Белослав, гр. Белослав, 
поземлен имот с идентификатор 03719.502.2, по када 
стралната карта и кадастралните регистри на гр. 
Белослав и заповед № РД -18 - 31/05.05,2015 г. на 
изпълнителен директор на АГКК.